[image: ]
Администрация городского округа город Первомайск
 Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.07.2021												№ 140-р

О приостановлении действия распоряжения
администрации городского округа город Первомайск
Нижегородской области от 18.03.2019 № 86-р
«О переходе администрации городского округа
город Первомайск Нижегородской области
и её структурных подразделений
с правом юридического лица
на работу в системе электронного документооборота
с использованием электронной подписи»

На основании акта о неработоспособности системы электронного документооборота в администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 09.07.2021:
1. Приостановить, начиная с 05 июля 2021 года, действие распоряжения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 18.03.2019 № 86-р «О переходе администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области и её структурных подразделений с правом юридического лица на работу в системе электронного документооборота с использованием электронной подписи»
2. До момента восстановления работы системы электронного документооборота с использованием электронной подписи работу с документами осуществлять в соответствии с инструкции по  делопроизводству в администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области и ее структурных подразделениях, утвержденной распоряжением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 01.04.2013 № 118-р.
3. Управляющему делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Т.В.Барановской:
обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в сети интернет;
довести настоящее распоряжение до сведения всех структурных подразделений.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 5 июля 2021 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Т.В.Барановскую.

Глава местного самоуправления							Е.А.Лебеднова
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\MB\Desktop\акт.tif]

image1.png

image2.tiff
AKT

O HepaboTOCTIOCOGHOCTH CHCTEMBI 3IEKTPOHHOTO T0KyMEeHT0060poTa B

aJIMMHHCTpPALMX TOPOACKOro okpyra ropos ITepsomaiick Hinkeropoickoi
obnactu

r.ITepeomaiick 09 wmromst 2021 rozma

Hacrostiwmii akT cocTaBleH KOMUCCHeH aIMMHUCTPALi| TOPOJICKOrO OKpyra
ropox IepBomaiick Hrkeropockoii obnactu B cocTae:

Jlorunosa E.H. — 3amecTuTeNb ri1aBbl aIMUHHCTPALUMH 110 3KOHOMHUKE U
(rHaHCaM, HadaIbHUK (GHHAHCOBOrO ynpasnenus, bapanosckas T.B. —
ynpasistonmii nenamu, PerroB E.A. — riaBHbINA CHCTEMHBIH aMUHUCTPATOP
YIpaBICHUS] 9KOHOMHYECKOTO Pa3BUTHS ¥ MHBECTUIMH, I"aBpriosa 1.B. —
HaYaJbHUK yIpaBIeHUs IIpaBOBOT0O ¥ HHpopMaHoHHOro obecneuenns, Jlebenesa
JL.A. — HaYaIBbHUK yIpaBiIeHHUs S5KOHOMHUYECKOTO Pa3BUTHs M MHBECTHIIMIA,
IIIupokoB A.B. — 3amMecTHTeNb IVIaBbl aAMHHUCTPALIUH 0 COL[HAIBEHBIM BOIIPOCAM,
KpenkoB A.A. — 3amMecTHTeNb IIaBbl aIMHHUCTPALlHU, Ha4alIbHUK OT/eNa
ApPXUTEKTYPBI, KAIIUTAIBHOTO CTPOUTEIECTBA H My HHIIMIIATEHOTO UMYIIECTBa,
Maioga JI.B. — Ha9aJIbHUK OT/ENIa CEbCKOT0 X03sHCTBa, COCTABHIA HACTOS A
AKT 0 TOM, uTO ¢ 08:00 05 nrons 2021 roxa no HacTosiIee BpeMsi B
aZIMHHHCTPALMK FOpoJIcKoro okpyra ropoaa Ilepsomaiick Hmwkeropozckoit
obacti 3apHKCHPOBaHO HepPaboTOCNOCOOHOE COCTOSIHHE CHCTEMbI
3J1IeKTPOHHOrO0 1oKyMeHTo060poTa (CI/10), NOTHOCTHIO OTCYTCTBYET NOCTYI K
C3J10 co Bcex pabounx MecT. COTpyTHUKM aIMMHUCTPALIUK FOPOJICKOr0 OKpyTa
ropox Iepsomaiick Hikeroposckoii o61acTu He IMEIOT BO3MOXKHOCTH CO3/1aBAaTh,
0JTy4aTh, OTIPABILITH JIEKTPOHHBIE ToKyMeHTHI B COJ10.

Ipmnoxenue: ckpuHIOT padotsl COJ10

Ilogpucy 4ieHOB KOMUCCUU:

H.JIornnosa/ = .B.bapanosckasi/ o A .PprroB/
.Bj"aBpusnoBa/ /4 1J1.A Jlebenesal B Iupokos/
.Kperikos/ N J1.B.Maros